АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.02.2022                                                                                              №147

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского

муниципального района от 10.01.2022 №1 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры Фурмановского муниципального района»»

          В соответствии с Распоряжением Департамента культуры и туризма

Ивановской области от 09.02.2022 № 34 "Об утверждении целевых показателей

достижения результативности использования субсидии бюджетам муниципальных

образований Ивановской области на обеспечение развития и укрепления

материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом

жителей до 50 тысяч человек в 2022 году", Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести изменения в Приложение №1 постановления администрации

Фурмановского муниципального района от 10.01.2022 №1 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры Фурмановского муниципального

района» следующего содержания:

 1.1.таблицу раздела 3.4. муниципальной программы «Развитие культуры

Фурмановского муниципального района» (Приложение №1) дополнить строкой:

Целевой показатель 2022 г. 2023 г. 2024 г.

Средняя численность участников

клубных формирований в расчете на

1 тыс. человек

(чел.)

90,4 90,4 90,4

 1.2.таблицу раздела 4 подпрограммы «Организация культурного досуга,

библиотечного обслуживания и музейного дела» дополнить строкой:

Целевой показатель 2022 г. 2023 г. 2024 г.

Средняя численность участников

клубных формирований в расчете на

1 тыс. человек

(чел.)

90,4 90,4 90,4

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике

опубликования нормативных правовых актов и иной официальной информации:

«Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета

Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте

администрации Фурмановского муниципального района.
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации  Фурмановского муниципального района  О.В. Куранову.

Врип Главы Фурмановского

муниципального района

С.Н.Жоркина,20353

E-mail: furmanov_ksmp@mail.ru

                              П.Н. Колесников